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e Projektit 
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586300-EPP-1-2017-1-ES-EPPKA2-

CBHE-SP 

TEAVET PROJECT 

“Zhvillimi i kompetencave të mësuesve për 

një sistem gjithëpërfshirës të arsimit dhe 

formimit profesional në Shqipëri” 

Erasmus+ CBHE 

Nëntor 2017 – 

Dhjetor 2020 

Partner 750.820,00 https://teavet.org/  

617886-EPP-1-2020-1-FI-EPPKA2-

CBHE-SP 

EntAL PROJECT 

“Aftësi sipërmarrëse për një arsim modern 

në Shqipëri” 

Erasmus+ CBHE 

Janar 2021 –  

Janar 2024 
Partner 733.793,00 https://entralproject.eu/  

BeACTIVE 

“EU4Youth – Java Evropiane e Sportit 

përtej Kufijve në Ballkanin Perëndimor” 

Zbatimi nga Instituti i Kërkimeve Sportive i 

studimit “Promovimi i aktivitetit fizik që 

përmirëson shëndetin” 

European Commission  

Janar 2021 –  

Dhjetor 2022 
Partner 237.500,00 www.arsimi.gov.al  

S2ABC Project No. 101093636 

“Rritja e aftësive të administratorëve të 

sportit për të ndërtuar kapacitetet e 

organizatave sportive në Ballkanin 

Perëndimor përmes aktiviteteve inovative 

të trajnimit dhe zhvillimit” 

ERASMUS- SPORT-2022-CB 

Janar 2023 –  

Dhjetor 2024 
Partner 199.998,00 https://www.s2abc-

sport.eu/  

SHAPE Project No. 101128787 

 "Sporti, Shëndeti dhe Njerëzit – Një rrjet 

universitar i Ballkanit Perëndimor”  

Erasmus-EDU-2023-CBHE  

Janar 2024 – 

Janar 2027 
Partner 359.884,00 https://shapewb.eu/   

e-PHYSIO Project No. 101128600 

“Modernizimi i arsimit në fizioterapi për 

diplomën Bachelor në vendet e Ballkanit 

Janar 2024 – 

Janar 2026 
Partner 758.598,00 https://www.e-

physio.eu/index-en.html  
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Perëndimor përmes ideve inovative dhe 

teknologjisë digjitale” 

 

Erasmus-EDU-2023-CBHE  

GEIN Project No. 101133827 

“Sportistet lidere femra që promovojnë 

aktivitet fizik pa dallim gjinor” 

 

ERASMUS-SPORT-2023-CB 

Janar 2024 – 

Janar 2026 
Partner 199.909,00   https://gein.org.al/  

IN-FORMS  

Project No. 101134383 

 

“Përmirësimi i punësueshmërisë në sport 

përmes studimit, promovimit dhe 

mbështetjes së formave inovative të 

punësimit në Evropë” 

ERASMUS-SPORT-2023 

Janar 2024 – 

Dhjetor 2027 
Partner 400.000,00 https://www.informs-

sport.eu/  

SheAds Project No. 101183896 

“Promovimi i vizibilitetit të grave 

 në sport” 

 

ERASMUS-SPORT-2024-CB 

Janar 

2025 –  

Dhjetor 2026 

Koordinator 200.000,00 https://www.instagram.c

om/sheads.eu/  

EnBa Project No. 101243844 

“Rritja e përfshirjes përmes basketbollit” 

 

ERASMUS-SPORT-2025-CB 

Dhjetor 

2025 –  

Nëntor 

2027 

Partner 191 388.80  

TOURISFIT Project  

No. SA-0300562 

 

INTERREG IPA SOUTH ADRIATIC 

2021/2027 PROGRAM  

Korrik 2025 – 

Qershor 2027 
Partner 1,044,330.0

0 

SUT 

172,100.00  

 

HEALTHPRENEURS Project 

No. 250071 

“Inovacioni në shëndetësi dhe sipërmarrja 

brenda institucioneve të arsimit të lartë 

evropian” 

 

EIT HEI INITIATIVE 

2025-2027 
Partner SUT 

100,000.00 
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